

Årsredovisning

Biltjänster Sverige AB

559337-7798

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sefter Agirman
2026-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2308-2407	2208-2307	2109-2207
Nettoomsättning	3 179	12 602	65 206	24 347
Resultat efter finansiella poster	-648	869	2 806	479
Soliditet %	90	72	45	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 867 891	683 484	2 576 375
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 250		-195 250
- Balanseras i ny räkning		683 484	-683 484	0
- Årets resultat			27 787	27 787
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 356 125	27 787	2 408 912

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 356 125
Årets resultat	27 787
Summa	2 383 912

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 383 912
Summa	2 383 912

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 178 995	12 601 659
Övriga rörelseintäkter	0	-51 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 178 995	12 550 612
Rörelsekostnader		
Lager	-3 094 840	0
Handelsvaror	-1 054	-11 431 249
Övriga externa kostnader	-691 036	-249 958
Personalkostnader	-21 503	0
Summa rörelsekostnader	-3 808 433	-11 681 207
Rörelseresultat	-629 438	869 405
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 014	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 863	0
Summa finansiella poster	-18 849	0
Resultat efter finansiella poster	-648 287	869 405
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	694 274	0
Summa bokslutsdispositioner	694 274	0
Resultat före skatt	45 987	869 405
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 200	-185 921
Årets resultat	27 787	683 484

BALANSRÄKNING

1

	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 132 366	132 366
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>132 366</i>	<i>132 366</i>
Summa anläggningstillgångar	132 366	132 366
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	700 940	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>700 940</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 255 000	0
Övriga fordringar	297 529	8 355
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 552 529</i>	<i>8 355</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	291 037	4 192 167
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>291 037</i>	<i>4 192 167</i>
Summa omsättningstillgångar	2 544 506	4 200 522
SUMMA TILLGÅNGAR	2 676 872	4 332 888

BALANSRÄKNING

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 356 125	1 867 891
Årets resultat	27 787	683 484
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 383 912	2 551 375
Summa eget kapital	2 408 912	2 576 375
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	694 274
Summa obeskattade reserver	0	694 274
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 709	25 450
Skatteskulder	0	506 360
Övriga skulder	265 251	530 429
Summa kortfristiga skulder	267 960	1 062 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 676 872	4 332 888

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-07-31	2024-07-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	0
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2025-07-31	2024-07-31
-----	---	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			132 366	132 366
-----------------------------	--	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden			132 366	132 366
-----------------------------	--	--	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Sefter Agirman

Sefter Agirman

2026-01-28